
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Балабаново» 

П Р И К А З 

от 04 апреля 2022 года № 25- ш 

«О зачислении учащихся в школу» 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02 
сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Распоряжением Главы администрации МО MP Боровский район «О закреплении 
муниципальных общеобразовательных организаций за территориями муниципального 
образования муниципального района «Боровский район»; приказом отдела образования 
администрации МО MP « Боровский район» от 11.03.2022 г. № 252 «Об организации приема 
заявлений в первый класс на 2022-2023 учебный год»; Правилами приема граждан на обучение в 
муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 
г.Балабаново» и на основании документов, поданных родителями будущих первоклассников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Считать зачисленными в первый класс следующих детей: 

№ Ф.И.О ребенка Дата рождения 

24. Мельникова Александра Александровича 12.06.2015 
25. Юльчибаева Асилбека Хасановича 09.07.2015 
26. Шилину Лидию Михайловну 24.08.2015 
27. Красову Екатерину Сергеевну 05.11.2015 
28. Бойко Валерию Александровну 29.12.2015 
29. Михайлова Смёна Александровича i 12.05.2015 
30. Царицына Артёма Александровича i 02.01.2016 
31. Прокопову Ульяну Алексеевну 16.12.2015 
32. Макар Анастасию 3005.2015 
33. Ярославцева Глеба Кирилловича 04.02.2015 
34. Мехтидис Артёма Константинович ia 25.07.2015 
35. Ходжиеву Полину Денисовну 11.04.2015 
36. Александрова Михаила Николаевича 18.04.2015 
37. Трояновского Максима Александровича 01.01.2015 
38. Салаева Станислава Владимирова ia 10.09.2015 
39. Ким Киру Борисовну 03.07.2015 
40. Крутенко Владимира Андреевича 11.03.2015 
41. Татарникову Ульяну Дмитриевну 06.09.2015 
42. Атанесова Никиту Сергеевича 26.06.2015 
43. Ильминскую Дарину Юрьевну 21.07.2015 
44. Стародубову Елизавету Дмитриевну 25.11.2015 
45. Бахтину Софью Александровну 13.10.2015 
46. Кильдурасову Валерию Д м и т р и й 29.01.2015 

^ vS Ш! 
^ —f "СРЕДНЯЯ v 

^ ^ / О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я ^ 

Директор школы 

ШЛА №4 
Г.БАЛАБАНОВО' 

э , Н.А.Расческова 


